РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016 г.        с. Казачинское                                                           № 522-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Казачинского района от 13.04.2016 г. № 170-п «Об утверждении
Программы маршрутных пассажирских перевозок по Казачинскому
району на 2016 год и нормативов субсидирования по пригородным,
междугородным внутрирайонным маршрутам»

На основании Закона Красноярского края от 09.12.2010 г. № 11-5424
«О транспортном обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения
безопасности дорожного движения в Красноярском крае», постановления
администрации Казачинского района от 06.03.2012 г. № 128-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления и возврата субсидий из районного бюджета
на компенсацию расходов организациям, выполняющим регулярные
пассажирские перевозки автомобильным траспортом по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в Казачинском районе в соответствии с
муниципальной программой», руководствуясь ст.36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 13.04.2016 г.
№ 170-п «Об утверждении Программы маршрутных пассажирских перевозок по
Казачинскому району на 2016 год и нормативов субсидирования по пригородным,
междугородным внутрирайонным маршрутам» следующие изменения:
- в п. 2 цифры  «6,864 » заменить цифрами «41,800»;
- в п. 3 цифры «35,346»  заменить цифрами «41,950»;
- в п. 4 цифры «26,164» заменить цифрами « 41,932».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя
финансового управления администрации района С.А.Новикову.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2016 года, и подлежит
официальному опубликованию в районной общественно-политической  газете
«Новая жизнь».

Глава района                                                                                        Ю.Е.Озерских